

Vest Fish Consult ApS
Holmen 15, 3. sal, 7100 Vejle

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 33 51 00 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2017.

Thue Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vest Fish Consult ApS
Holmen 15, 3. sal
7100 Vejle

CVR-nr.: 33 51 00 20
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
6. regnskabsår

Direktion

Thue Holm, Holmen 15, 3. sal, 7100 Vejle

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje fiskeopdrætselskaber og drive konsulentvirksomhed i forbindelse med fiskeopdræt.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Unoterede aktier i Atlantic Sapphire AS er optaget til kr. 11.113.618 svarende til forventet dagsværdi. Hovedparten af værdien i Atlantic Sapphire AS består af ejerandele i selskaber, der beskæftiger sig med produktion af laks i landbaserede anlæg. Idet der er tale om en ny produktionsform og denne forsat hovedsageligt er under etablering, er der alt andet lige knyttet en usikkerhed til den indregede værdi af aktierne i Atlantic Sapphire AS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.190 kr. mod 281.689 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.012.466 kr. mod 5.251.248 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af opskrivning af unoterede aktier.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-28.190	281.689
2 Personaleomkostninger	0	-120.887
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-31.837
Driftsresultat	-28.190	128.965
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	4.575.811	5.668.598
Andre finansielle indtægter	2.344	2.419
Øvrige finansielle omkostninger	-507.252	-540.334
Resultat før skat	4.042.713	5.259.648
Skat af årets resultat	-30.247	-8.400
Årets resultat	4.012.466	5.251.248
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	47.390	0
Udbytte for regnskabsåret	335.000	0
Overføres til overført resultat	3.630.076	5.251.248
Disponeret i alt	4.012.466	5.251.248

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	11.113.618	6.537.807
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.113.618</u>	<u>6.537.807</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.113.618</u>	<u>6.537.807</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	128.750
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.050
Andre tilgodehavender	17.392	15.630
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8.349	40.643
Tilgodehavender i alt	<u>25.741</u>	<u>190.073</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.741</u>	<u>190.073</u>
Aktiver i alt	<u>11.139.359</u>	<u>6.727.880</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	9.115.336	5.485.260
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	335.000	0
Egenkapital i alt	9.530.336	5.565.260
Gældsforpligtelser		
9 Anden gæld	1.325.205	831.001
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.325.205	831.001
Gæld til pengeinstitutter	102.467	154.474
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.090	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	20.229
Selskabsskat	28.247	0
Anden gæld	130.014	126.916
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	283.818	331.619
Gældsforpligtelser i alt	1.609.023	1.162.620
Passiver i alt	11.139.359	6.727.880

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Unoterede aktier i Atlantic Sapphire AS er optaget til kr. 11.113.618 svarende til forventet dagsværdi. Hovedparten af værdien i Atlantic Sapphire AS består af ejerandele i selskaber, der beskæftiger sig med produktion af laks i landbaserede anlæg. Idet der er tale om en ny produktionsform og denne forsat hovedsageligt er under etablering, er der alt andet lige knyttet en usikkerhed til den indregede værdi af aktierne i Atlantic Sapphire AS.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	113.140
Andre omkostninger til social sikring	0	1.566
Personaleomkostninger i øvrigt	0	6.181
	<u>0</u>	<u>120.887</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	0	141.400
Afgang i årets løb	0	-141.400
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	-14.100
Årets af-/nedskrivninger	0	-14.140
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	28.240
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	30/6 2017	30/6 2016	
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris primo	869.209	869.209	
Kostpris ultimo	869.209	869.209	
Opskrivninger primo	5.668.598	0	
Årets opskrivninger	4.575.811	5.668.598	
Opskrivninger ultimo	10.244.409	5.668.598	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.113.618	6.537.807	
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2017
Direktion	10	47.390	8.349
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000	
	80.000	80.000	
7. Overført resultat			
Overført resultat primo	5.485.260	234.012	
Årets overførte overskud eller underskud	3.630.076	5.251.248	
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	47.390	0	
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-47.390	0	
	9.115.336	5.485.260	
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte primo	0	0	
Udbytte for regnskabsåret	335.000	0	
	335.000	0	

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.325.205	831.001
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>1.325.205</u>	<u>831.001</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til AlSCO AS, 1.325 t.kr., er der givet pant i nom. 11.111 aktier i Atlantic Sapphire AS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 2.417 t.kr.